

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5693013
Descrizione Ordine	CANCELLERIA ROAN TERMOLI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3C2E3DE75
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	10/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE > GUARDIA DI FINANZA > COMANDI REGIONALI DELLA GUARDIA DI FINANZA > -COMANDO REGIONALE DELLA GUARDIA DI FINANZA MOLISE
Codice Fiscale Ente	92069820709
Nome Ufficio	AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	PIAZZETTA PALATUCCI, SN, 86100 - CAMPOBASSO (CB)
Telefono / FAX ufficio	3346594476/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	MR79GS
Punto Ordinante	IGNAZIO MARIO GERMANO / CF: GRMGZM63P13F205N
Email Punto Ordinante	GERMANO.IGNAZIOMARIO@GDF.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92069820709
Ordine istruito da	VINCENZO CUSANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DUBINI SRL
Partita IVA Impresa	06262520155
Codice Fiscale Impresa	06262520155
Indirizzo Sede Legale	VIA ERMENEGILDO CANTONI, 24 - 20156 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	023083499/023082431
PEC Registro Imprese	DUBINI@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	209092
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5338606/92
INPS: Matricola aziendale	4936060879
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37277153/17
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT33N0503401695000000048028
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LUIGI DUBINI DBNLGU44B21F2051

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 37) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: EUROCART - Codice articolo produttore: CM 01 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI - Codice articolo fornitore: 04100202VR - Prezzo: 0,054 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLO DI ESSO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. senza lembi. Formato esterno (cm): 25X35. Colore: VERDE. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 200. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (2 di 37) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1045/1 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE A UN FORO IN METALLO - Codice articolo fornitore: 175001 - Prezzo: 0,0831 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Temperamatite senza contenitore. Nr. Fori: 1. Materiale prevalente: alluminio. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,0831 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 1 - Materiale: alluminio

Oggetto dell'ordine (3 di 37) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 837363 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL NERA - Codice articolo fornitore: 12800401NR - Prezzo: 0,155 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLO DI ESSO - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (4 di 37) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: 0F4CA3 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI MARCATORI MARKANA 32 PZ.10 - Codice articolo fornitore: 12500101RS - Prezzo: 9,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PUNTA. fine. Colore: rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: rosso - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

Oggetto dell'ordine (5 di 37) - Scheda tecnica: Cassettiere in plastica componibili

Marca: EXACOMPACTA - Codice articolo produttore: 319714D - Nome commerciale della cassettera in plastica componibile: Cassettiera Toolbox 4 cassetti nero - Codice articolo fornitore: DUOD83528 - Prezzo: 26,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: CASSETTI: UN CASSETTO APERTO PER DOCUMENTI A4+ E ALTRI 3 PER SISTEMARE PICCOLI OGGETTI. SOVRAPPONIBILE GRAZIE A 4 PICCOLI INCASTRI. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cassettiera Toolbox 4 cassetti nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: NERO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,2500 - Unità di prodotto: Pezzo - Cassetti: 4 - Dimensioni cassettera [cm]: 35,5x27x13,4 - Altezza cassetto [cm]: 6

Oggetto dell'ordine (6 di 37) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373611 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL ROSSA - Codice articolo fornitore: 12800401RS - Prezzo: 0,155 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLO DI ESSO - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (7 di 37) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460238 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO SPN/TP - Codice articolo fornitore: FAV05/184001 - Prezzo: 4,78 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Portalistini personalizzabile - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore copertina: trasparente - Buste: 50 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 15 x 21 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (8 di 37) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 71/33 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI STABILO BOSS LUMINATOR - Codice articolo fornitore: 071001VR - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori A inchiostro liquido. Colore: verde. Con clip : no. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Contenuto inchiostro [g]: 8 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: verde

Oggetto dell'ordine (9 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 04204-00012-00 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO PVC 66MTX25MM TRASPARENTE 4204 TESA - Codice articolo fornitore: DUOD55514 - Prezzo: 2,06 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO PVC 66MTX25MM TRASPARENTE 4204 TESA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]:

66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 25 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (10 di 37) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 001500 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA PILOT V SIGN PEN - Codice articolo fornitore: 121014NR - Prezzo: 1,89 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,6 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: feltro - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (11 di 37) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/Z6 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI UNIVERSALI ZENITH - 130/Z6 (6/6) pz.1000 - Codice articolo fornitore: 14300601 - Prezzo: 0,98 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Gamba [mm]: 6 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (12 di 37) - Scheda tecnica: Puntine

Marca: Lebez - Codice articolo produttore: A-373 - Nome commerciale delle puntine: Appendicartello adesivo in tela pz.100 - Codice articolo fornitore: 170001 - Prezzo: 4,87 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Appendicartello adesivo in tela pz.100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: BIANCO - Dimensioni [mm]: 10 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo

Oggetto dell'ordine (13 di 37) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 390370050 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Cartella con elastico Essential dorso cm.4 - Codice articolo fornitore: ESSC.70BL - Prezzo: 2,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartella con elastico a fettucia e tre lembi di chiusura con etichetta sul dorso e sul lembo di chiusura - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato: 25x32 - Colore: blu nuvolato - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,2 - Prezzo per unità di prodotto: 2,7400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con elastico - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 4

Oggetto dell'ordine (14 di 37) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/58 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI STABILO BOSS - Codice articolo fornitore: 07100202LI - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori A tampone. Colore: lilla. Con clip : no. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Contenuto inchiostro [g]: 6 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: lilla

Oggetto dell'ordine (15 di 37) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 32NIK020/1 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA NERA GRADAZIONE 2B - Codice articolo fornitore: 0990052B - Prezzo: 0,060 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITA NERA GRADAZIONE 2B - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: 2B

Oggetto dell'ordine (16 di 37) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 17135 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA GEL PILOT G1 GRIP 0,5 NERO - Codice articolo fornitore: 1280201NR - Prezzo: 1,26 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,5 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (17 di 37) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/31 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI STABILO BOSS - Codice articolo fornitore: 07100202BL - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori A tampone. Colore: azzurro. Con clip : no. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Contenuto inchiostro [g]: 6 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: BLU

Oggetto dell'ordine (18 di 37) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI STABILO BOSS - Codice articolo fornitore: 07100202GI - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori A tampone. Colore: giallo. Con clip : no. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Contenuto inchiostro [g]: 6 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: giallo

Oggetto dell'ordine (19 di 37) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/33 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI STABILO BOSS - Codice articolo fornitore: 07100202VR - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori A tampone. Colore: verde. Con clip : no. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Contenuto inchiostro [g]: 6 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: verde

Oggetto dell'ordine (20 di 37) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 837360 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL BLU - Codice articolo fornitore: 12800401BL - Prezzo: 0,155 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLO DI ESSO - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore inchiostro: blu - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (21 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 06099 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO MT.200 - Codice articolo fornitore: 107011 - Prezzo: 3,41 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO MT.200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 200 - Colore: BIANCO ROSSO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 70 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (22 di 37) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 002450 - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLO MARCATORE GOLD MEDIO SC-G-P.TA M. - Codice articolo fornitore: 121008 - Prezzo: 2,87 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatori. permanenti. Tipologia inchiostro: tampone . Clip: NO. Punta: tonda. Colore: GOLD. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: GOLD - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (23 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM/VIBAC - Codice articolo produttore: 9899 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO AVANA SYLENE L/N F.TO 50X66 - Codice articolo fornitore: 10700301 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: Nastro monoadesivo supporto plastico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (24 di 37) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: SEI - Codice articolo produttore: 36504007 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: Raccoglitori Stelvio 22x30 a 4 anelli a D diam. 50 mm - Codice articolo fornitore: SEI365040BL - Prezzo: 3,69 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Raccoglitori Stelvio 22x30 a 4 anelli a D diam. 50 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato: 22X30 - Dorso [cm]: 8 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone rivestito in PVC

Oggetto dell'ordine (25 di 37) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460296 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO SPN - Codice articolo fornitore: FAV05/2022NR - Prezzo: 2,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Portalistini A fogli fissi non personalizzabili. Formato contenuto (cm): 22x30. Nr. Buste: 60. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore copertina: nero - Buste: 60 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi non personalizzabili - Formato contenuto [cm]: 22 x 30 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (26 di 37) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PATTEX/HENKEL - Codice articolo produttore: 1948306 - Nome commerciale della colla: ADESIVO PATTEX MILLECHIODI GR.250 - Codice articolo fornitore: 05402105 - Prezzo: 5,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ADESIVO PATTEX MILLECHIODI GR.250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 250 - Tipologia: liquida in tubo

Oggetto dell'ordine (27 di 37) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 551 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ZENITH 551 - Codice articolo fornitore: 060011 - Prezzo: 28,08 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cucitrici A pinza. Passo o dimensione del punto (mm): 12 (24/6 - 24/8). Materiale della struttura: metallo. Capacità serbatoio (Nr. Punti): 150. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MANTOVA, PAVIA, SONDRIO, VARESE, ANCONA, ASCOLI PICENO, MACERATA, PESARO E URBINO, BARI, BRINDISI, FOGGIA, LECCE, TARANTO - Passo o dimensione del punto [mm]: 12 (24/6 - 24/8) - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 20 - Profondità cucitura [mm]: 70 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza per alti spessori - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (28 di 37) - Scheda tecnica: Cartelline per presentazione

Marca: ORNA - Codice articolo produttore: 03.0300CT-16 - Nome commerciale della cartellina per presentazione: CARTELLA PORTADOCUMENTI IN SIMILPELLE TEOLO - Codice articolo fornitore: 051014 - Prezzo: 23,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTADOCUMENTI IN SIMILPELLE TEOLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: BRUCIATO - Ante: 2 - Tasca porta cd/dvd: NO - Tasca porta floppy: NO - Tasca portabiglietti da visita: NO - Portaetichette: NO - Prezzo per unità di prodotto: 23,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Formato (lxh) [cm]: 25X35 - Materiale: in PPL - Meccanismo di fissaggio dei documenti cartacei: a tasca

Oggetto dell'ordine (29 di 37) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 670-5 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Segnapagina in carta Post-It Notes Markers 5 colori pz.500 - Codice articolo fornitore: 01711107 - Prezzo: 2,23 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Foglietti riposizionabili a blocchetto. Formato (cm): 1,5 x 5 . Colore: assortiti. Nr. Blocchetti / Confezione: 5. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO,

FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato [cm]: 1,5 x 5 - Colore: assortiti - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (30 di 37) - Scheda tecnica: Timbri datari

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 0180 - Nome commerciale del timbro datario: DATARIO IN GOMMA MM.7 - Codice articolo fornitore: 062004 - Prezzo: 3,46 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DATARI IN GOMMA MM.7 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materiale struttura: METALLO - Bande: 4 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,4600 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 7

Oggetto dell'ordine (31 di 37) - Scheda tecnica: Lame di ricambio

Marca: NT CUTTER/CAIMI - Codice articolo produttore: Y050040 - Nome commerciale della lama di ricambio: BLISTER 10 LAME DI RICAMBIO 16X60MM X CUTTER SL-3P - Codice articolo fornitore: 085004 - Prezzo: 5,11 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLISTER 10 LAME DI RICAMBIO 16X60MM X CUTTER SL-3P - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza totale [cm]: 16 - Materiale lame: Metallo - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (32 di 37) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PRITT/HENKEL - Codice articolo produttore: 199990 - Nome commerciale della colla: COLLA PRITT STICK 43 gr. - Codice articolo fornitore: 054021 - Prezzo: 1,74 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Colle. pasta in stick. Quantità contenuta (gr oppure ml oppure mt oppure kg oppure cc): 40 GR. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 GR - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (33 di 37) - Scheda tecnica: Pellicola trasparente per imballaggio

Marca: BI & ESSE - Codice articolo produttore: A13H500 - Nome commerciale della pellicola trasparente per imballaggio: PELLICOLA ESTENSIBILE NERA PER IMBALLO KG.2,4 - Codice articolo fornitore: 09601501 - Prezzo: 5,83 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ESTENSIBILE PER IMBALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X300 mt. - Unità di misura: Pezzo - Colore: Nero - Spessore [micron]: 23

Oggetto dell'ordine (34 di 37) - Scheda tecnica: Libri cartelle firma

Marca: FRASCHINI - Codice articolo produttore: 605-E - Nome commerciale del libro cartella firma: PORTACAMBIALI 12 SCOMPARTI - Codice articolo fornitore: 051003RS - Prezzo: 13,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 40 - Note: Rivestita in similpelle con snodo cordonato e 12 scomparti gennaio-dicembre. Interno a soffietto in tutta tela rinforzata. Divisori in cartoncino - Immagine: - - Descrizione tecnica: CLASSIFICATORE A 12 SCOMPARTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA

GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore copertina: ROSSO - Dimensioni (lxh) [cm]: 28X13 - Etichetta sulla copertina: NO - Con fori nelle pagine: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,95000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale copertina: IN SIMILPELLE - Con soffietto: SI - Scomparti [numero]: 12

Oggetto dell'ordine (35 di 37) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: DAHLE - Codice articolo produttore: R054407 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI DHALE CM.18 COMFORT GRIP - Codice articolo fornitore: 077031 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: FORBICI DHALE CM.18 COMFORT GRIP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 18 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (36 di 37) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 52650 - Nome commerciale della gomma: GOMMA MARSPLASTIC - Codice articolo fornitore: 081022 - Prezzo: 0,59 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gomme in vinile. Dimensioni/diametro (cm): 6,5X2,3X1,3. Riciclato: NO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Prezzo per unità di prodotto: 0,5900 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6,5X2,3X1,3

Oggetto dell'ordine (37 di 37) - Scheda tecnica: Lenti d'ingrandimento

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 1134 - Nome commerciale della lente d'ingrandimento: LENTE DI INGRANDIMENTO DIAM. CM.7,5 CON LED - Codice articolo fornitore: 092006 - Prezzo: 5,26 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: A 2 LED LUMINOSI. FUNZIONA CON 3 BATTERIE LR1130 - Immagine: - - Descrizione tecnica: LENTE DI INGRANDIMENTO DIAM. CM.7,5 CON LED - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Dimensioni [cm]: CM.7,5 - Colore: NERO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,2600 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: Plastica/metallo/vetro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI	0,05	1000 (Pezzo)	54,00 €	22,00

2	TEMPERAMATITE A UN FORO IN METALLO	0,08	40 (Pezzo)	3,32 €	22,00
3	PENNA BIC CRISTAL NERA	0,16	400 (Pezzo)	62,00 €	22,00
4	PENNARELLI MARCATORI MARKANA 32 PZ.10	9,00	5 (Confezione)	45,00 €	22,00
5	Cassettiera Toolbox 4 cassetti nero	26,25	8 (Pezzo)	210,00 €	22,00
6	PENNA BIC CRISTAL ROSSA	0,16	200 (Pezzo)	31,00 €	22,00
7	PORTALISTINO SPN/TP	4,78	20 (Pezzo)	95,60 €	22,00
8	EVIDENZIATORI STABILO BOSS LUMINATOR	2,20	20 (Pezzo)	44,00 €	22,00
9	NASTRO ADESIVO PVC 66MTX25MM TRASPARENTE 4204 TESA	2,06	24 (Pezzo)	49,44 €	22,00
10	PENNA PILOT V SIGN PEN	1,89	24 (Pezzo)	45,36 €	22,00
11	PUNTI UNIVERSALI ZENITH - 130/Z6 (6/6) pz.1000	0,98	100 (Scatola)	98,00 €	22,00
12	Appendicartello adesivo in tela pz.100	4,87	2 (Scatola)	9,74 €	22,00

13	Cartella con elastico Essential dorso cm.4	2,74	24 (Pezzo)	65,76 €	22,00
14	EVIDENZIATORI STABILO BOSS	0,65	30 (Pezzo)	19,50 €	22,00
15	MATITA NERA GRADAZIONE 2B	0,06	48 (Pezzo)	2,88 €	22,00
16	PENNA SFERA GEL PILOT G1 GRIP 0,5 NERO	1,26	24 (Pezzo)	30,24 €	22,00
17	EVIDENZIATORI STABILO BOSS	0,65	30 (Pezzo)	19,50 €	22,00
18	EVIDENZIATORI STABILO BOSS	0,65	30 (Pezzo)	19,50 €	22,00
19	EVIDENZIATORI STABILO BOSS	0,65	30 (Pezzo)	19,50 €	22,00
20	PENNA BIC CRISTAL BLU	0,16	200 (Pezzo)	31,00 €	22,00
21	NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO MT.200	3,41	10 (Pezzo)	34,10 €	22,00
22	PENNARELLO MARCATORE GOLD MEDIO SC-G-P.TA M.	2,87	12 (Pezzo)	34,44 €	22,00
23	NASTRO ADESIVO AVANA SYLENE L/N F.TO 50X66	0,73	18 (Pezzo)	13,14 €	22,00

24	Raccoglitori Stelvio 22x30 a 4 anelli a D diam. 50 mm	3,69	12 (Pezzo)	44,28 €	22,00
25	PORTALISTINO SPN	2,59	10 (Pezzo)	25,90 €	22,00
26	ADESIVO PATTEX MILLECHIODI GR.250	5,74	10 (Pezzo)	57,40 €	22,00
27	CUCITRICE ZENITH 551	28,08	10 (Pezzo)	280,80 €	22,00
28	CARTELLA PORTADOCUMENT I IN SIMILPELLE TEOLO	23,90	10 (Pezzo)	239,00 €	22,00
29	Segnapagina in carta Post-It Notes Markers 5 colori pz.500	2,23	10 (Pezzo)	22,30 €	22,00
30	DATARIO IN GOMMA MM.7	3,46	6 (Pezzo)	20,76 €	22,00
31	BLISTER 10 LAME DI RICAMBIO 16X60MM X CUTTER SL-3P	5,11	5 (Pezzo)	25,55 €	22,00
32	COLLA PRITT STICK 43 gr.	1,74	20 (Pezzo)	34,80 €	22,00
33	PELLICOLA ESTENSIBILE NERA PER IMBALLO KG.2,4	5,83	6 (Pezzo)	34,98 €	22,00
34	PORTACAMBIALI 12 SCOMPARTI	13,95	10 (Pezzo)	139,50 €	22,00

35	FORBICI DHALE CM.18 COMFORT GRIP	2,50	12 (Pezzo)	30,00 €	22,00
36	GOMMA MARSPLASTIC	0,59	30 (Pezzo)	17,70 €	22,00
37	LENTE DI INGRANDIMENTO DIAM. CM.7,5 CON LED	5,26	5 (Pezzo)	26,30 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2036,29
IVA €	447,98
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2484,28

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA F.LLI BRIGIDA, 130/B - 86039 - TERMOLI - (CB)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZETTA PALATUCCI, SN - 86100 - CAMPOBASSO - (CB)
Intestatario Fattura	COMANDO REGIONALE DELLA GUARDIA DI FINANZA MOLISE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92069820709
Partita IVA da Fatturare	92069820709
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

COD.051003RS PORTACAMBIALI 12 SCOMPARTI (COLORE NERO).
REFERENTE PER EVENTUALI COMUNICAZIONI: M.C. GIANNI COZZOLINO TEL. 0875632453

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE